
Uchwała Nr XIV/62/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/102/2000 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
27 września 2000 r. w sprawie najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych powiatu wąbrzeskiego oraz 
wartości jednego punktu służącego do ustalenia dla tych 
pracowników miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 
ze zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 61, poz. 708 ze zm.) 

W uchwale nr XIX/102/2000 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 27 września 2000 r. 
w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu wąbrzeskiego oraz 
wartości jednego punktu służącego do ustalenia dla tych pracowników miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego, załącznik do uchwały zastępuje się 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2004 roku. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 



UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 04 lutego 2004 r. Zarząd Dróg Powiatowych 

w Wąbrzeźnie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o ustalenie 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 580 zł oraz 

zatwierdzenie wartości 1 punktu w wysokości 4,80 zł. 

Ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu 

oraz wartości jednego punktu do ustalenia dla tych pracowników 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego należy do 

kompetencji rady powiatu, co powoduje konieczność wywołania 

niniejszej uchwały. 



Załącznik 
do uchwały Nr XIW62/2004 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej powiatu wąbrzeskiego 

Najniższe wynagrodzenie 
zasadnicze 

pracowników jednostki 
organizacyjnej 

powiatu wąbrzeskiego 

Wartość 
jednego punktu 

w złotych 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wąbrzeźnie 500 zł 3,50 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z działem w Książkach 500 zł 3,00 zł 

3. Zespół Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie 600 zł 2,00 zł 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Wąbrzeźnie 480 zł 2,50 zł 

5. Zespół Szkół we Wroniu 500 zł 2,45 zł 

6. Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie 500 zł 3,00 zł 

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Wąbrzeźnie 600 zł 2,00 zł 

8. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Dębowej Łące 480 zł 2,80 zł 

9. Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 580 zł 4,80 zł 

10. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wąbrzeźnie 450 zł 5,50 zł 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

P A 
mgr Adom Puchało 


